2024 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ リ オ ン

代表者名 代表取締役社長  福田 敬司

（コード：3494 東証スタンダード、福証本則、名証メイン）

問合せ先 取締役経営企画部長  武藤 亮一

（TEL 03-3226-7841）

上場維持基準への適合に関するお知らせ

 当社は、株式会社東京証券取引所より、「上場維持基準（分布基準）への適合状況につい

て」を受領し、当社の判定基準日である 2024 年９月末時点においてスタンダード市場の上

場維持基準にすべて適合していることを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 当社の上場維持基準の適合状況の推移

 当社は、移行基準日時点および 2023 年９月 30 日時点においてスタンダード市場の

上場維持基準のうち、「流通株式時価総額」と「流通株式比率」については基準を充

たしておりませんでしたが、2024 年９月 30 日時点において当該基準を充たしている

ことを確認し、上場維持基準のすべての項目に適合いたしました。

  株主数 流通株式数
流通株式

時価総額

流通株式

比率

当社の

適合状況

および

その推移

移行基準日
（2021年６月30日）

時点※１

498人 3,576単位 4.61億円 22.30％

2022年９月末

時点※１
468人 3,603単位 3.26億円 22.49％

2023年９月末

時点※１

559人 3,571単位 3.87億円 22.29％

2024年９月末

時点※１
1,337人 26,361単位 10.44億円 32.90％

上場維持基準 400人 2,000単位以上 10億円以上 25％以上

2024年９月30日時点の

適合状況
適合 適合 適合 適合

 ※１ 当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等

     をもとに算出をおこなったものであります。

２． 上場維持基準への適合に向けた取り組みの実施状況および評価

 当社は、2023 年 12 月 22 日に公表いたしました「上場維持基準の適合に向けた計画に基

づく進捗状況」のとおり、各種取り組みを進めた結果、「流通株式時価総額」「流通株式比

率」が上昇し適合したものと考えております。

 今後もスタンダード市場の上場維持基準へ継続的に適合するため、持続的な成長および

企業価値の向上を図ってまいります。

以上